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1 6 4
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1 3 5

1 6 4

3 6 2
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1 3 5

1 6 4

3 6 2

5 4 2

1 3 6 9

1 10 4 7

3 10 8 5
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9 7 5 2

抽選⑥ 抽選⑦ 抽選⑧ 抽選⑨

男子Sクラス　順位決定リーグ

抽選⑤

抽選④抽選③抽選②抽選①

抽選⑥

抽選⑦

抽選⑧

抽選⑨

抽選⑤

10負け

抽選①

抽選②

抽選③

抽選④

13勝ち

10負け 11負け 12負け 13負けＸブロック

Ｙブロック

Ｚブロック

10勝ち

11勝ち

12勝ち

13勝ち

13負け

12負け

11負け

順　位勝-敗

勝-敗 順　位

勝-敗 順　位

順　位Ｗブロック 勝-敗10勝ち 11勝ち 12勝ち


